ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CNPJ: 90.152.299/0001-92
Secretaria Municipal de Administração

Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

1

EDITAL Nº 003/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

Divulga a RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado Nº. 001/2021 para
contratação por prazo determinado.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral

Ferrador, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o artigo 53, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal e, de acordo com o que dispõe
o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e atendendo o disposto no cronograma
do Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº.001/2021,
referente ao cargo de ZELADOR DE CEMITÉRIO no item CLASSIFICAÇÃO, que visa
a contratação de servidores, em caráter temporário e emergencial, para atender as
necessidades do Município, a saber:

Onde se Lê:

Cargo

Nº da
inscrição

Nome

NOTA
FINAL

CLASSI
FI-

CAÇÃO

Leia-se:

Cargo

Nº da
inscrição

Nome

NOTA
FINAL

CLASSI
FI-

CAÇÃO

ZELADOR DE
CEMITÉRIO

009 Zeli Figueira da Silva 97 1º

008 Donizeti Ribeiro 95 2º

001 Daniel Pereira Abreu 92 3º

003 Luis Carlos Coelho Nunes 87 4º

002 Maicon Douglas Lacerda da Gama 85 5º

006 Mateus Lacerda Nunes 89 6º

004 Sirlaine da S. Tretin 82 7º

ZELADOR DE

009 Zeli Figueira da Silva 97 1º

008 Donizeti Ribeiro 95 2º

001 Daniel Pereira Abreu 92 3º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

CNPJ: 90.152.299/0001-92
Secretaria Municipal de Administração

Praça IV de maio,16 Fone: (51) 3670-1800 / CEP: 96.635-000

2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 28 dias do mês de Maio de 2021.

Registre-se e publique-se.

NATANIEL SATIRO DO VAL CÂNDIA
Prefeito Municipal

JADIR DA SILVA VARGAS

Secretário Municipal de Administração

CEMITÉRIO 006 Mateus Lacerda Nunes 89 4º

003 Luis Carlos Coelho Nunes 87 5º

002 Maicon Douglas Lacerda da Gama 85 6º

004 Sirlaine da S. Tretin 82 7º